PV weidinger

Micro-embout, hexagonal 4,0 mm / (5/32") (40621), 28 mm,

paquet de 10

« Matériau : Acier au chrome-vanadium de haute qualité, trempé a coeur
- Application : Pour les vis particulierement petites.

Numéro d'article

Modele

Nom alternatif de l'article
Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Série de produits

VDE

Type a vis

Conforme aux normes ESD
Dimensions de I'emballage
Douille hexagonale

Longueur de I'outil

Autres versions

Numéro d'article
WL52414
WL52415
WL52416
WL52417

WL52421
70034040
70034040
WIHA
40621

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1VPE

10 piece
70034z
non
hexagonal
non

set

4 mm

28 mm

Douille hexagonale
0,7 mm
0,9 mm
1,3 mm

1,5 mm
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https://www.weidinger.eu/fr/wl52414
https://www.weidinger.eu/fr/wl52414
https://www.weidinger.eu/fr/wl52415
https://www.weidinger.eu/fr/wl52415
https://www.weidinger.eu/fr/wl52416
https://www.weidinger.eu/fr/wl52416
https://www.weidinger.eu/fr/wl52417
https://www.weidinger.eu/fr/wl52417

PPV weidinger

WL52426 e
WL52422 16"
WL52418 E—
WL52419 2.5 mm
WL52420 E—
WL52424 3/32"
WL52421 A
WL52423 5/64"
WL52425 —_
WL52427 o/6a’

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/fr/wl52426
https://www.weidinger.eu/fr/wl52426
https://www.weidinger.eu/fr/wl52422
https://www.weidinger.eu/fr/wl52422
https://www.weidinger.eu/fr/wl52418
https://www.weidinger.eu/fr/wl52418
https://www.weidinger.eu/fr/wl52419
https://www.weidinger.eu/fr/wl52419
https://www.weidinger.eu/fr/wl52420
https://www.weidinger.eu/fr/wl52420
https://www.weidinger.eu/fr/wl52424
https://www.weidinger.eu/fr/wl52424
https://www.weidinger.eu/fr/wl52421
https://www.weidinger.eu/fr/wl52421
https://www.weidinger.eu/fr/wl52423
https://www.weidinger.eu/fr/wl52423
https://www.weidinger.eu/fr/wl52425
https://www.weidinger.eu/fr/wl52425
https://www.weidinger.eu/fr/wl52427
https://www.weidinger.eu/fr/wl52427
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