

## Micro-embout, hexagonal 4,0 mm / (5/32") (40621), 28 mm, paquet de 10

- Matériau : Acier au chrome-vanadium de haute qualité, trempé à cœur
- Application : Pour les vis particulièrement petites.

Numéro d'article	WL52421
Modèle	70034040
Nom alternatif de l'article	70034040
Fabricant	WIHA
Numéro d'article du fabricant	40621
Données du fabricant du GPSR	Wiha Werkzeuge GmbH Obertalstraße 3-7 DE-78136 Schonach www.wiha.com
Unité de vente	1 VPE
Unité de contenu	10 pièce
Série de produits	7003 4 Z
VDE	non
Type à vis	hexagonal
Conforme aux normes ESD	non
Dimensions de l'emballage	set
Douille hexagonale	4 mm
Longueur de l'outil	28 mm

## **Autres versions**

Numéro d'article	Douille hexagonale
WL52414	0,7 mm
WL52415	0,9 mm
WL52416	1,3 mm
WL52417	1,5 mm

Products for the electronic industry













WL52426	1/8"
WL52422	1/16"
WL52418	2 mm
WL52419	2,5 mm
WL52420	3 mm
WL52424	3/32"
WL52421	4 mm
WL52423	5/64"
WL52425	7/64"
WL52427	9/64"









